
 Податоци за службено лице за посредување со информации од јавен карактер: 

 

Снежана Здравева 

snezanazdraveva@gmail.com 

тел.032/380-633 
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